
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie obsługi ratowniczej kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
odpowiednio  w odniesieniu od jednej do dwóch części zamówienia, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.7.24.UK 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 1 z 3 

 
NP.26.2.7.24.UK  

Kraków, dnia 19 marca 2024r. 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.7.24.UK, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy w zakresie obsługi ratowniczej kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
odpowiednio w odniesieniu od jednej do dwóch części zamówienia, dla Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający, przypomina że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 720 000,00 zł brutto, a w tym na zakres podstawowy 
kwotę 360.000,00 zł brutto i na zakres objęty prawem opcji kwotę 360.000,00 zł 
brutto, przy czym: 
- w części 1 łączną kwotę 270.000 zł brutto, a w tym na zakres podstawowy kwotę 
135.000,00 zł brutto, a na zakres objęty prawem opcji kwotę 135.000,00 zł brutto, 
- w części 2 łączną kwotę 450.000,00zł brutto, a w tym na zakres podstawowy 
kwotę 225.000,00 zł brutto, a na zakres objęty prawem opcji kwotę 225.000,00 zł 
brutto. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 
 
1. W zakresie części pierwszej: 
Oferta nr 1 Fundacja D.T. SPORT, NIP 6972330656, ul. Średnia 16, 64-100 
Leszno, cena: 316.320,00 złotych brutto, 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) za wykonanie całości zamówienia w podstawowym zakresie wynosi kwotę 
166.320,00 zł brutto, 
b) za wykonanie całości zamówienia w zakresie objętym prawem opcji, nie mniej 
niż 50 % sumarycznej oferty w odniesieniu do oferowanej części wynosi kwotę 
150.000,00 zł brutto, 
termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
Oferta nr 2 Miejskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Chrzanowie, 
NIP 6282103411, ul. Mydlana 20, 32-500 Chrzanów, cena: 370.000,00 złotych 
brutto, 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) za wykonanie całości zamówienia w podstawowym zakresie wynosi kwotę 
213.000,00 zł brutto, 
b) za wykonanie całości zamówienia w zakresie objętym prawem opcji, nie mniej 
niż 50 % sumarycznej oferty w odniesieniu do oferowanej części wynosi kwotę 
157.000,00 zł brutto, 
termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie obsługi ratowniczej kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
odpowiednio  w odniesieniu od jednej do dwóch części zamówienia, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.7.24.UK 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 2 z 3 

Oferta nr 3 Ratownictwo Wodne Sp. z o.o., NIP 7831843762, ul. Dolina 5B/19, 
61-551 Poznań, cena: 385.728,00 złotych brutto, 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) za wykonanie całości zamówienia w podstawowym zakresie wynosi kwotę 
192.864,00 zł brutto, 
b) za wykonanie całości zamówienia w zakresie objętym prawem opcji, nie mniej 
niż 50 % sumarycznej oferty w odniesieniu do oferowanej części wynosi kwotę 
192.864,00 zł brutto, 
termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
Oferta nr 4 Firma Inwestycje Kapitałowe PROFIT Piotr Kuc, NIP: 5130012257,  
ul. Jurajska 277, 32-082 Bolechowice, cena: 269.500,00 złotych brutto, 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) za wykonanie całości zamówienia w podstawowym zakresie wynosi kwotę 
134.500,00 zł brutto, 
b) za wykonanie całości zamówienia w zakresie objętym prawem opcji, nie mniej 
niż 50 % sumarycznej oferty w odniesieniu do oferowanej części wynosi kwotę 
135.000,00 zł brutto, 
termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
 
 
2. W zakresie części drugiej: 
Oferta nr 1 Fundacja D.T. SPORT, NIP 6972330656, ul. Średnia 16, 64-100 
Leszno, cena: 502.000,00 złotych brutto, 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) za wykonanie całości zamówienia w podstawowym zakresie wynosi kwotę 
272.000,00zł brutto, 
b) za wykonanie całości zamówienia w zakresie objętym prawem opcji, nie mnie j 
niż 50 % sumarycznej oferty w odniesieniu do oferowanej części wynosi kwotę 
230.000,00 zł brutto, 
termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
Oferta nr 2 Miejskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Chrzanowie, 
NIP 6282103411, ul. Mydlana 20, 32-500 Chrzanów, cena: 505.000,00 złotych 
brutto, 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) za wykonanie całości zamówienia w podstawowym zakresie wynosi kwotę 
282.000,00 zł brutto, 
b) za wykonanie całości zamówienia w zakresie objętym prawem opcji, nie mniej 
niż 50 % sumarycznej oferty w odniesieniu do oferowanej części wynosi kwotę 
223.000,00 zł brutto, 
termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
Oferta nr 3 Ratownictwo Wodne Sp. z o.o., NIP 7831843762, ul. Dolina 5B/19, 
61-551 Poznań, cena: 384.160,00 złotych brutto, 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) za wykonanie całości zamówienia w podstawowym zakresie wynosi kwotę 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie obsługi ratowniczej kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
odpowiednio  w odniesieniu od jednej do dwóch części zamówienia, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.7.24.UK 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 3 z 3 

192.080,00 zł brutto, 
b) za wykonanie całości zamówienia w zakresie objętym prawem opcji, nie mniej 
niż 50 % sumarycznej oferty w odniesieniu do oferowanej części wynosi kwotę 
192.080,00 zł brutto, 
termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
Oferta nr 4 Firma Inwestycje Kapitałowe PROFIT Piotr Kuc, NIP: 5130012257,  
ul. Jurajska 277, 32-082 Bolechowice, cena: 449.500,00 złotych brutto, 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) za wykonanie całości zamówienia w podstawowym zakresie wynosi kwotę 
224.500,00 zł brutto, 
b) za wykonanie całości zamówienia w zakresie objętym prawem opcji, nie mniej 
niż 50 % sumarycznej oferty w odniesieniu do oferowanej części wynosi kwotę 
225.000,00 zł brutto, 
termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
 

Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-03-19T12:03:26+0100




